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Van: Tonnelier Heidi
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Van: Koen Deschacht <koendeschacht@gmail.com>
Verzonden: vrijdag 4 augustus 2023 15:58

Aan: Tonnelier Heidi <Heidi.Tonnelier@Aalst.be>
Onderwerp: Re: Geluidsopnames buurbel

Dag Heidi,

Ik kan het niet 100% exact zeggen, omdat ik enkel kan zien wanneer de profielen van de vrijwilligers zijn
aangemaakt, en niet wanneer ze tot een buurt zijn toegetreden. Maar bij benadering zijn de cijfers als volgt:

1 juni 2023: 660 buren

12 juni 2023:678 buren
20 juni 2023: 713 buren
vandaag 796 buren

In het overzicht van de site zitten ook organisaties die toegetreden zijn tot een buurt. Hiervoor zijn de cijfers:

1 juni 2023: 103 organisaties
12 juni 2023: 103 organisaties
20 juni 2023: 104 organisaties
vandaag: 108 organisaties

Mvg,
Koen



Op vr 4 aug 2023 om 14:44 schreef Tonnelier Heidi <Heidi.Tonnelier@aalst.be>:

Koen,

Ik heb de afnames gisteren ontvangen. Ik stuur ze direct door. |k heb ze zelf nog niet beluisterd, dit staat voor
maandag op mijn programma.

Nog even een andere vraag. Voor het rapport van ons Europees project ben ik op zoek naar wat cijfer materiaal
over de burenmatcher. lk zie op het platform dat er nu 904 buren staan geregistreerd. Kan jij zien hoeveel buren
er zijn bijgekomen vanaf juni 23? En welke effect de buurtbrief ( in week van 12 juni verspreid) heeft gehad op dit
aantal?

Heidi

Van: Koen Deschacht <koendeschacht@gmail.com>

Verzonden: vrijdag 4 augustus 2023 14:27

Aan: Tonnelier Heidi <Heidi.Tonnelier@Aalst.be>

CC: Boon Leonie <Leonie.Boon@Aalst.be>; Kelly Cuypers <kelly@giveaday.be>; Cristal Fernandes
<cristal@giveaday.be>; Dennis Geerts <dennis@giveaday.be>

Onderwerp: Geluidsopnames buurbel

Dag Heidi,

Wanneer denk je dat we de opnames voor de buurbel zouden kunnen ontvangen? Mocht je nog niets van de vrouw
van de opnames gehoord hebben, zou je haar dan nog eens kunnen contacteren?

Alvast bedankt!

Koen

[e] koen.deschacht@gmail.com
[t] +32 (0) 494 06 06 73
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